
44  HIRDETÉS 2024. Szeptember 13., Péntek

Az új helyi iparkamarai elnökség tagjai: folytatódhat a hatékony együttműködés, eredményesség

Újabb feladatok küszöbén állnak
Lezárult a küldöttválasztás, 
tisztújítás folyamata a múlt 
héten a Dunaújvárosi Keres-
kedelmi és Iparkamaránál. 
A következő négyéves idő-
szak elnökségének tagja-
it mutatjuk be, szólaltatjuk 
meg összeállításunkban. El-
sőként Králik Gyula elnököt 
és Kis Attila általános alel-
nököt.

DUNAÚJVÁROS Králik Gyula ötö-
dik ciklusát kezdte meg a váro-
si kamara elnökeként. Kis Atti-
la is ötödször az elnökség tag-
ja, és a harmadik ciklusban fog 
együttműködni általános alel-
nökként Králik Gyulával, el-
sősorban az operatív feladatok 
végrehajtásában segítve. Nem 
véletlen, hogy elsőként ezt eme-
lik ki: összeszokott csapattá 
vált az évek során az elnökség. 
A tagozatok elnökei – akik alel-
nökként tagjai az elnökségnek 
– biztosítják a folyamatosságot, 
így az előző ciklusban elindított 
folyamatokban, feladatokban 
gördülékenyen megy majd to-
vább a közös elnökségi munka. 
Az új elnökségi tagok is sok-sok 
éve tevékenykednek együttmű-
ködésben a kamarával, ismer-
ve annak feladatait, törekvése-
it, így ők is azonnal be tudnak 
kapcsolódni az elnökség mun-
kájába.

Mindketten hangsúlyoz-
zák: a kamarai tisztségviselők 
munkát vállalnak, ellentéte-
lezés nélkül, segítik a kama-
ra tevékenységét, társadalmi 
funkciót töltenek be, és szaba-
didejükből, illetve nagyon ér-
tékes menedzsmentidejükből 
áldoznak a kamarára, hogy a 

térség gazdasága erősödhes-
sen. Érzékelik, értik a városi 
kamara jelentőségét, szerepét, 
feladatait.

A hatékonyság jellemzi a 
kamarai munkaszervezetet, 
sok éve nincs fluktuáció. Ko-
moly összegeket költenek a 
megnövekedett, változó fel-
adatokhoz igazodó képzések-
re, így biztosítva, hogy az 
ügyintézők banki, jogi, szám-
viteli, szakképzési, pályázati 
elszámolásokhoz kapcsolódó 
és egyéb speciális ismeretei 
naprakészek legyenek. A vá-
rosi kamara eredményes mű-
ködése minden területen kö-
vethető, a Magyar Kereske-
delmi és Iparkamara statisz-
tikai adatai alapján országos 

szinten is a legjobbak közé so-
rolható. A városi kamarát se-
gíti ebben az is, hogy „köze-
lebb van a vállalkozásokhoz”, 
mint a megyei kamarák a te-
rületükön működőkhöz.

A hosszú, gazdasági fejlődés-
sel jellemzett időszakot követő-
en az elmúlt ciklusban számos 
várt és váratlan, örömteli és ki-
hívást jelentő eseménnyel kel-
lett szembesülnie a kamara el-
nökségének is, reagálnia ezek-
re. A város gazdaságának szá-
mos nehézséggel kellett és kell 
megküzdenie, a vasmű súlyos 
problémái csak fokozzák a hely-
zetet. Ennek ellenére az adatok, 
informális jelzések szerint a he-
lyi gazdaság erős maradhatott. 
A városi kamarának is sike-

rült rendre pénzügyileg ered-
ményesen – volt, hogy kiemel-
kedően eredményesen – zárnia 
az évet.

Bővítették, fejlesztették a ka-
marai szolgáltatásokat, erősö-
dött kapcsolatrendszerük. A fo-
lyamatosan változó helyzethez 
igazodva kiemelt fontosságú-
vá vált, hogy az egymást köve-
tő válsághelyzetekben a helyi 
gazdaság szereplőit ellássák a 
szükséges információkkal. Így 
segítik a változásokhoz való al-
kalmazkodást, emellett közve-
títik a döntéshozók felé a vál-
lalkozások nehézségeit, elvárá-
sait.

A válsághelyzetben nőtt a je-
lentősége az elsősorban a kis- 
és középvállalkozásoknak 

nagy segítséget nyújtó Széche-
nyi Kártya Programnak, mely 
2023-ban közel 10 milliárd fo-
rint hitel kihelyezésével bőví-
tette a helyi gazdaság pénzügyi 
lehetőségeit.

Králik Gyula kiemeli, a kor-
mányzat gazdasági növekedést 
élénkítő akcióterve áthelyezi 
a hangsúlyokat. Az egyik fó-
kuszt a kis- és középvállalkozá-
sok versenyképességének erő-
sítése képezi. Napokon belül új 
kkv államtitkárság jön létre a 
Nemzetgazdasági Minisztéri-
umban Szabados Richárd veze-
tésével. A KSH 2022-es adatai 
szerint a hazai tulajdonú kkv-k 
az összes vállalkozás 99 száza-
lékát tették ki, a foglalkoztatot-
tak 72 százalékát alkalmazták, 

a nettó árbevétel és a bruttó hoz-
záadott érték 55 százalékát kép-
viselték. A városi kamara elnö-
ke szerint a helyi gazdaságban 
is nagy szerepet játszó kis- és 
közepes vállalkozások erősödé-
se fontos az általuk teremtett ér-
ték, így a GDP, vagy az adóbe-
vételek szempontjából, és ne fe-
lejtkezzünk meg az általuk fog-
lalkoztatott milliókról.

Versenyképességük erősíté-
se azonban ezeken is túlmu-
tat. Ők csak jóval kisebb rész-
ben termelnek külpiacra, mint 
a nagyobb, vagy multinacioná-
lis cégek. Belső piacra termel-
nek, mely kevésbé kitett a kül-
ső, ma jellemzően negatív vál-
tozásoknak. Emellett az erősö-
dő kkv-k és egy erősödő belpi-
ac eredőjeként nőhet a hazai 
fogyasztás, erősödhetnek a be-
ruházások, elindulhat a gaz-
daság növekedési pályára ál-
lása.

Kis Attila az előző gondola-
tokhoz hozzáteszi, a kkv-k be-
vonása a kormányzati progra-
mokba a leghatékonyabb mó-
don a kamarai hálózat igény-
bevételével történhet. Akár a 
vállalkozások igényeinek köz-
vetítéséről, a kedvezményes 
források biztosításához kap-
csolatos ügyintézésről, vagy 
éppen a digitális átállás elő-
segítéséről beszélünk. Ezek 
mind új feladatokat fognak je-
lenteni a területi kamarák-
nak, így a dunaújvárosinak is. 
Új képzéseken kell részt ven-
niük a kamarai munkatársak, 
hogy minél eredményesebben 
segíthessük az itt működő vál-
lalkozásokat, a helyi gazdaság 
erősödését.

Kis Attila általános alelnök és Králik Gyula elnök: újabb négy év közös munka � Fotó:KK 

Szakképzés, felnőttképzés: kiemelt feladat
DUNAÚJVÁROS Fülöp Ilona a 
kézműipari tagozat elnöke, so-
rozatban második ciklusát kez-
di ezen a poszton. A tagozat ne-
vétől kissé eltérően a jellemző-
en a kisebb, ipari, vagy keres-
kedelmi-vendéglátó-turisztikai 
vállalkozások közé nem sorolt 
vállalkozásokat képviseli.

Fülöp Ilona megalakulásá-
tól kezdve részt vesz a kama-
ra szakmai és testületi munká-
jában: hosszabb ideig szakkép-
zési vezetőként dolgozott, fon-
tos szerepet játszott a kamara 
egyik meghatározóvá váló te-
vékenységének helyi felépíté-
sében. Több ciklusban vett már 
részt a helyi kamara elnökségé-
nek munkájában, egy átmeneti 
ideig a titkári teendőket is ellát-
ta. Tagja az MKIK mellett mű-
ködő Kézműves Kollégiumnak. 
A kézműipari tagozatban vég-
zett munka mindig új kihívást 
jelent – fogalmazza meg –, hi-
szen ahogy változik a vállalko-
zások politikai-gazdasági kör-
nyezete, úgy kerül újabb kihí-
vások elé gazdasági kamara is.

Örömmel foglalkozik a ha-
gyományos kézműves szak-
mákkal, fontosnak tartja be-
mutatni, őrizni, újraéleszte-
ni ezeket a régi, sokszor mű-

vészeti értékkel bíró mester-
ségeket. Természetesen a kéz-
műipari tagozati feladatok en-
nél jóval bővebbek, sokrétűb-
bek. A gazdasági súlyt figye-
lembe véve ez a kamara legki-
sebb tagozata, de ha a vállalko-
zások számát, a képviselt szak-
mák számát nézzük, ez a legna-
gyobb. Az ebbe a tagozatba tar-
tozó 221 szakma képviselői zö-
mében mikro-, egyéni vállalko-
zások. Nagyon fontos szerepük 
van az önfoglalkoztatásban, az 
egyéni igények kielégítésében, 
a szakmai vizsgakövetelmé-
nyek kidolgozásában, folyama-
tos felülvizsgálatában, a mes-
terképzésben, de még hosszan 
lehetne sorolni a feladatokat.

A városi kamara igyekszik 
ezen vállalkozások helyze-
tét megismerve, javaslataikat 
meghallgatva olyan kapcsola-
tépítő, információ- és tudásá-
tadó tevékenységeket végezni, 
mellyel hozzájárulnak a helyi 
vállalkozások sikeres működ-
tetéséhez.

Kácser Zoltán első idősza-
kát kezdi a városi kamara el-
nökségében, ezzel egy elismert 
szakképzési szakemberrel erő-
sít a testület. Az új szakképzé-
si rendszer kidolgozásában vett 

részt, a Magyar Kereskedelmi 
és Iparkamara által koordinált 
ágazati készségtanács bányá-
szat és kohászat ágazati elnöke 
volt a törvény által maximum-
ként megadott két cikluson ke-
resztül, és tavasz óta tagként 
folytatja tovább az ÁKT-ban a 
munkáját. Kácser Zoltán több-
diplomás, tapasztalatokat szer-
zett a felnőttképzés területén, 
majd 1997 óta a Dunaferrben, 
vasműben szakképzéssel fog-

lalkozik, oktatásszervező. A 
helyi kamarával, képviselői-
vel a szakmai vizsgáztatások, 
előadások, konferenciák során 
is jó szakmai kapcsolatot alakí-
tott ki.

Fontosnak tartja, hogy a ka-
mara továbbra is hatékony sze-
repet játsszon a szakképzés, 
felnőttképzés szervezésében, 
felügyeletében, a kapcsolódó 
pályaorientációban. Ágazati 
készségtanácsuk tavaly moni-

torozta, hogy az eltelt időszak-
ban milyen eredményeket ért 
el az átalakított szakképzés. 
Sok problémával találkoztak, 
melyek megoldásra várnak, vi-
szont az is eredmény, hogy a 
bányászat és kohászat ágaza-
ti szakképzés létezik. Nagy az 
igény az ágazatba tartozó szak-
mákban végzettséget szerzet-
tekre. Nagy cégek – példaként 
említsük a MOL-t, vagy a győri 
öntődét (NEMAK) – komoly 
energiát fektet abba, hogy biz-
tosítsa az utánpótlást.

Példaértékű tevékenységü-
ket a többi vállalkozásnak is 
követnie kellene, erősítve a ka-
mara pályaorientációs tevé-
kenységét. A szakképzett mun-
kaerő hiánya mind több vállal-
kozásnak okoz gondot. A pálya-
orientációs tevékenységet Ká-
cser Zoltán szerint a gimnáziu-
mokban is erősíteni kellene. Hi-
szen az ott végzettek egy jelen-
tős része csak azért ment oda, 
mert nem tudta még, mi akar 
lenni, és nem akar, vagy nem 
tud továbblépni a felsőoktatás-
ba. Ehhez nyújt ösztönző moti-
vációt a rendszeres havi szak-
képzési munkabér is.

A szakemberutánpótlás biz-
tosításának fontos lehetősége 

a vállalkozások számára a gya-
korlati képzésbe való bekapcso-
lódás. Ez anyagilag sem ráfize-
tés a jelenlegi rendszer szerint, 
azonban mégis elismerés illeti 
azokat a vállalkozásokat, akik 
erre az útra lépnek. Jelentős az 
adminisztráció, sok a buktató. 
Azonban a jövőben nem igazán 
marad más lehetőség. A kama-
ra kiemelt szerepe továbbra is, 
hogy ezen a téren segítse a vál-
lalkozásokat tájékoztató előa-
dásokkal, információkkal, 
mintadokumentumokkal. A 
legújabb kihívás ezen a terüle-
ten a minőségbiztosítás a gya-
korlati képzőhelyek számára.

Az Országos Emelőgépes 
Egyesület elnöki posztját is Ká-
cser Zoltán tölti be, a korábbi 
országos képzési rendszer sze-
rint folyó emelőgépkezelői kép-
zést hatósági váltotta fel, ez a 
rendszer több sebből vérzik, és 
jelentős terhet rak a vállalko-
zásokra. Pedig a szakképzés-
ben résztvevők majdnem negy-
ven százalékát az ilyen jellegű 
képzésben résztvevők tették 
ki, hogy érzékeljük a probléma 
nagyságát. Ez a helyi cégeknek 
is nagy gondot jelent, a helyi ka-
marának ezen a téren is képvi-
selni kell érdekeiket.Kácser Zoltán � Fotó: SzZsE Fülöp Ilona�
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Az együttgondolkodást, a helyi 
összefogást kell erősíteni
Tarány Gábor, az ipari tago-
zat elnöke a második ciklus-
ban látja el ezt a posztot a 
küldöttek szavazta alapján, 
harmadik időszakát kezdi az 
elnökségben. A DAK Acél-
szerkezeti Kft. ügyvezető 
igazgatója emellett is szá-
mos szervezetben vállal tár-
sadalmi funkciót, így a Ma-
gyar Tűzihorganyzók Szövet-
ségének elnöke, a Magyar 
Acélszerkezeti Szövetség 
elnökségi tagja, itthon pe-
dig a Dunaújvárosi Közpon-
ti Sportegyesület elnökségi 
tagja – ahogy Kis Attila és 
Vass Zoltán is.

DUNAÚJVÁROS A városi kamara 
jelentőségét abban látja, hogy 
elősegítse a helyi vállalkozások 
összefogását a lokálpatriotiz-
musra támaszkodva: ismerjék 
meg egymást, támaszkodjanak 
egymásra, működjenek együtt 
a fejlődésben, a fennmaradá-
sért a jelenlegi recesszióban, 
amelyet a térségben a gazdasá-
gi gondokon túl a volt Dunaferr 
kiesése is súlyosbít. Sokan nem 
is tudják – emeli ki –, milyen 
sok és fontos feladatot lát el a 
városi kamara jogi, gazdasági, 
külpiaci, pályázati információk 
közvetítésével, előadásaikkal, 
kommunikációs csatornáikkal, 
így a hírlevéllel is, vagy például 
a szakképzés terén. Leginkább 
a Széchenyi Kártya Programot 
ismerik. A kamara elsősorban 
a mikro, a kis, és közepes vál-
lalkozásokat tudja segíteni, fon-
tosnak tartja, hogy a DKIK, de 

az országos kamarai szolgálta-
tásokat minél szélesebb körben 
ismerjék meg.

Az egyik cél, hogy a fiata-
labb cégtulajdonosok, cégveze-
tők is ismerjék meg a helyi ka-
marát, kapcsolódjanak be mű-
ködésébe, akár küldöttként, 
vagy akár elnökségi tagként 
is. Üdvözölni lehet, hogy az 
idei választáson számos fiatal 
jelölt is volt, többen kerültek be 
a fiatalabb generációból a kül-
döttek közé és az elnökségbe. 
Ezt a folyamatot azonban erő-
síteni kell! „Kellenek az új ar-
cok, kell a friss lendület, nem 
a mi korosztályunk fogja meg-
váltani a világot” – teszi hozzá 
Tarány Gábor.

A legnehezebb a jelenlegi 
helyzetben – fogalmazza meg 
–, hogy nem lehet tervezni: 
mikor indul meg a gazdaság 
itthon, a németeknél, oszt-
rákoknál, franciáknál… Így 
a hazai vállalkozások finan-
szírozásának, beruházásai-
nak segítése csak akkor érhet 
célt, ha lesz a hazai vállalko-
zásoknak tennivaló. Munká-
ra van szükség, gazdasági fel-
lendülésre, hogy a hazai cé-
gek irányt találhassanak, hi-
szen cél nélkül nincs értelme 
hitelt, finanszírozást igénybe 
venni. Az is nagyon fontos, 
hogy szerephez juthassunk 
olyan honi nagyberuházások-
nál beszállítóként, alvállalko-
zóként, mint Paks, ami itt van 
a szomszédunkban vagy a kí-
nai, távol-keleti gyárépítések, 
-fejlesztések.

Vass Zoltán az előző ciklus-
ban lemondott az ipari tagozat 
elnöki posztjáról – melyet már 
az azt megelőző két időszakban 
is betöltött – mivel az őt koráb-
ban delegáló gazdálkodó szer-
vezetnél megszűnt a képvisele-
ti joga. A nagyvállalati vezetői 
múlttal rendelkező szakember 
most ismét az elnökség tagja 
lett az ipari tagozatban a Clas-
man Kft. résztulajdonosaként.

A városban közel harminc 
éve működő kamarának, köz-
testületként, a helyi gazda-
ság önkormányzataként fon-
tos feladata, hogy a gazdasági 
döntéshozók, a kormányzat, a 
helyi  önkormányzat felé köz-
vetítse a város vállalkozásai-
tól, gazdasági szereplőitől a 
döntések előkészítését segí-
tő olyan információkat, ame-
lyekhez más módon nem jut-

hatnak hozzá. Ennek az infor-
mációközvetítésnek közvet-
len hozadékát már több eset-
ben lehetett tapasztalni az el-
múlt időszak nehéz helyzete-
iben is.

Az elkövetkezendő időszak 
szempontjából kiemelt fontos-
ságú, hogy a kis- és középvállal-
kozások túlélése, erősödése mi-
ként valósul meg. Hogyan tud-
nak kapcsolódni alvállalkozó-
ként, beszállítóként a betelepü-
lő nagyvállalkozásokhoz, mul-
ticégekhez, melyek más üzle-
ti kultúrát képviselnek. Ehhez 
információkra van szükségük, 
és a hálózatokba bekapcsolódás 
képességére.

A városi kamarának is a kkv-
kra kell koncentrálnia, hozzájá-
rulni ahhoz, hogy átvészeljék a 
helyi gazdaság vasmű kiesése 
miatt is nehéz helyzetét. Infor-

mációkat biztosítani számuk-
ra, közvetíteni a megnyíló le-
hetőségeket, részt venni a tech-
nikai megoldások kidolgozásá-
ban, megvalósításában.

Vass Zoltán a kezdeménye-
zője volt a Vállalatvezetői Tör-
zsasztalnak, melynek újrain-
dítására – megítélése szerint – 
megvan a támogatottság az el-
nökségben. A Törzsasztal kötet-
len lehetőséget biztosít a válla-
latvezetők számára, hogy meg-
beszéljék – ha van rá szándé-
kuk – a cégük előtt álló kihívá-
sokat, megoldandó problémá-
kat. Hasonló problémáik van-
nak, példát adhatnak egymás-
nak, megoldási javaslatokat. 
Együtt könnyebb.

Dr. Szabó István első ciklusát 
kezdi a városi kamara elnök-
ségében. Itt születettként erő-
sen kötődik a városhoz, ha már 

nem is minden éjszaka itt hajt-
ja álomra a fejét. Több diplomá-
ja van, villamosmérnök, köz-
gazdász. Jól ismert kötődése a 
zöldenergiához, a komplex klí-
mavédelem iránt. Tanított a Du-
naújvárosi Egyetemen, a Buda-
pesti Műszaki Egyetemen és a 
Pécsi Tudományegyetemen. In-
novációs szakértő volt a városi 
kamaránál, tagja a MKIK In-
novációs, valamint a Környe-
zetvédelmi és Fenntarthatósá-
gi Kollégiumának. Civil szer-
vezetekben is tevékenykedik 
és saját cégét is menedzseli. A 
sok felvállalt feladat ellenére 
minden területen maximális 
szakmaisággal igyekszik eljár-
ni. Ugyanakkor egy-egy prob-
lémához sokoldalúan tud hoz-
záállni: komplexebb személet-
tel – megítélése szerint – kön�-
nyebb jó megoldásokat talál-
ni, javasolni. Új feladatként ta-
lálta meg a kamara elnökségé-
ben vállalt tisztség is. Ezt a fel-
adatot is a magától elvárt szin-
ten igyekszik majd teljesíteni, 
hiszen nagyon fontosnak tartja 
Dunaújváros fejlődését. Nyújt-
son perspektívát a dunaújváro-
si lét, ez különösen fontos len-
ne a fiatalok esetében. Nagyon 
jó lehetőség, hogy itt van a Du-
naújvárosi Egyetem, sok fiatal 
jön ide. További vonzó lehető-
ségeket kell kínálni számukra, 
de minden itt élő számára is, és 
kifelé is: perpektívikus, pozitív 
városképet. Ehhez közös gon-
dolkodás, együttműködés kell 
– a kamara szerepvállalásával 
– valódi összefogás.

Kereskedelem-vendéglátás: helyben is meghatározó a kisvállalkozások aránya

Számítanak a kormányzati programokra
DUNAÚJVÁROS  Horváth Attila 
már az ötödik ciklusban tölti be 
a kereskedelmi tagozat elnöki 
posztját. Az ismert vendéglátó 
szakember, a Gasztro-Life Kft. 
tulajdonos ügyvezetője, a Cam-
pus étterem üzemeltetése mel-
lett több társadalmi tisztséget 
is betölt: A Vasas Táncegyütte-
sért Alapítvány kuratóriumá-
nak és a Dunaújvárosi Kohász 
Öregfiúk Sportegyesületének 
elnöke.

Nagy értékének tartja a vá-
rosi kamarának, hogy megva-
lósult egy stabilitás, ami az el-
nökségben, a küldöttek ös�-
szetételében és a munkaszer-
vezetben is megmutatkozik. 
Emellett kialakult egyfajta 
együttműködés a különböző 
szakmákat képviselő helyi vál-
lalkozások között. Ebben nagy 
szerepet játszott a kamara 
szakképzésben betöltött szere-
pe is, így például a szakképzé-
si klubok, tájékoztatók, a sike-
res mesterképzések, a gyakor-
lati oktatói képzések. Az eze-
ken részt vevő szakemberek 
között kialakul a kollegiális 
együttműködés, és ez jót tesz 

az adott szakma helyi eredmé-
nyességének is.

A kollegialitás erősödése 
különösen fontossá vált az el-
múlt nehéz időszakok során. 
Természetes, hogy erősödött a 
verseny, azonban nagyon sok 
olyan probléma van, ami közös, 
és együtt hatékonyabban talál-
hatnak megoldást a terület sze-
replői. A városi kamarán ke-
resztül pedig közvetíthetik is 
javaslataikat, meglátásaikat a 
döntéshozók felé, ahogy ez már 
több esetben megtörtént.

Az elkövetkezendő időszak-
ban is folytatódni fognak a ne-
hézségek, melyek súlyosan 
érintik a kereskedelem-ven-
déglátás területét. Nem látszik 
még, mikor élénkülhet a keres-
let, enyhülhet a gazdasági szo-
rítás. Ezt a területet a kkv-k jel-
lemzik, a nemzetgazdaság és 
a város gazdasága szempont-
jából is fontos, hogyan vésze-
lik át ezt az időszakot. Bíznak 
a kormányzat gazdasági akció-
tervében, mely nagyban épít a 
kkv-szektorra. Újonnan felálló, 
kkv-k fejlesztésért és techno-
lógiáért felelős államtitkárság 

jön létre, melynek szorosabbra 
kell fűzni a kapcsolatot a kama-
rával. Az ígéretek szerint ked-
vezőbb kamatozású lesz a Szé-
chenyi Kártya és más pályáza-
tok kidolgozása is folyamatban 
van, mint például a kkv-k be-
ruházásait célzottan támogató 
„1+1” program vagy a szektor 
digitalizációjának fejlesztése.

Horváth Attila azt is kieme-
li, hogy az elnökség törekvései 
csakis a kamara munkavállaló-
inak megfelelő szakmaisággal 
végzett munkája által valósul-
hatnak meg, a társadalmi meg-
bízatás teljesítése során a saját 
vállalkozásukért dolgozó, el-
foglalt üzletemberek erre min-
dig támaszkodhatnak.

Dr. Bocsi Andrea ismert tu-
risztikai szakember, a mosta-
ni választáson került be a ka-
mara elnökségébe. Fiatalkora 
óta, több mint 20 éve vesz részt 
a helyi iparkamara tevékeny-
ségében. Kezdettől fogva az or-
szágos kamara turisztikai kol-
légiumában képviseli városun-
kat, az utóbbi néhány ciklus-
ban helyi küldöttként és etikai 
bizottsági tagként is dolgozott. 
Meggyőződéses kamarai tag-
nak vallja magát, hisz a gazda-
sági érdekképviselet fontossá-
gában: „a városi kamara az én 
büszkeségem is, mert kimon-
dottan jó érzés egy aktív váro-
si kamara képviseletében or-
szágos szakmai programokon 
részt venni”. Fontosak számá-
ra az emberi kapcsolatok, a ve-
zetőség mellett a munkaszerve-
zet tagjaival is kiváló kapcsola-
tokat ápol, mindig számíthat-
nak egymásra – teszi hozzá. 

Az idei évben indult Női Vál-
lalkozói Klubot szívügyének 
érzi, örül, hogy a kamara veze-
tésnek is fontos ez, mert nem-
csak egy rendszeresen vis�-
szatérő programsorozatról van 

szó, hanem közösségépítésről 
és szakmai kapcsolatteremtés-
ről is. A klubba járó vállalko-
zó hölgyek az itt megszerezhe-
tő tudáson túl barátságokat, üz-
leti kapcsolatokat is kialakíta-
nak, ami a kamara küldetésé-
nek egyik legnemesebb része. 
A klub programjait már a jövő 
évre is tervezik, várnak min-
den vállalkozó vagy vállalkoz-
ni tervező hölgyet szeretettel!

Elnökségi taggá választását 
nagy megtiszteltetésnek veszi, 
aktív tagja szeretne lenni a tes-
tületnek. Tapasztalatai szerint 
a helyi kamara megbecsültség-
nek örvend a többi hasonló köz-
testület között, ezt szeretné or-
szágos programokon is erősíte-
ni. Feladatuk a helyi gazdasá-
gi szereplők érdekeinek megfe-
lelő, határozott, kulturált meg-
fogalmazása, tolmácsolása az 
országos kamarai vezetés és a 
kormányzat felé. A helyi gaz-
dasági élet szereplői közötti 
kommunikáció erősítését, a 
kamarai tagok bevonását látja 
helyben kihívásnak: a keres-
kedelmi tagozatban is lesz te-
endő ezen a téren.Dr. Bocsi Andrea� Fotó: SzZsEHorváth Attila�

Tarány Gábor� Vass Zoltán� Dr. Szabó István� Fotók: SzZsE 

� *1124963*


